02.05.2024 № 2.10-02/020524-1

О проведении государственной итоговой аттестации студентов образовательной

программы «Электронный бизнес и цифровые инновации» Высшей школы

бизнеса в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 07.06.2024 по 13.06.2024 государственную итоговую

аттестацию студентов 2 курса образовательной программы магистратуры

«Электронный бизнес и цифровые инновации», направления подготовки 38.04.05

«Бизнес-информатика», Высшей школы бизнеса, очной формы обучения.

2. Включить в состав государственной итоговой аттестации следующее

государственное аттестационное испытание:

- защита выпускной квалификационной работы.

3. Государственное аттестационное испытание организовать и провести с

применением дистанционных технологий.

4. Проведение государственного аттестационного испытания сопровождать

видеозаписью в установленном в НИУ ВШЭ порядке.

5. Утвердить график проведения государственной итоговой аттестации согласно

приложению.

6. Установить, что итоговый вариант выпускной квалификационной работы

должен быть загружен в информационную систему LMS в срок до 15.05.2024 не

позднее 23:00.

Заместитель директора                                        А.О. Габриелов

02.05.2024 № 2.10-02/020524-1

Приложение

УТВЕРЖДЕН

приказом ВШБ

от 02.05.2024 № 2.10-02/020524-1

График проведения государственной итоговой аттестации

№

п/п

Государственное

аттестационное

испытание

Мероприятие

ГИА

Дата

проведения

Время

проведения

Место

проведения

Список студентов

1 2 3 4 5 6 7

1 Защита ВКР Локальная

ГЭК № 1

07.06.2024 10:00-18:00 ул.

Шаболовка,

д. 26, ауд.

4305

1. Бережная Ольга Андреевна

2. Воронюк Алина Андреевна

3. Гринцевич Наталья Николаевна

4. Лопатина Анна Михайловна

5. Мельникова Арина Николаевна

6. Минин Степан Александрович

7. Петрова Татьяна Михайловна

8. Рябошапко Николай Александрович

9. Слободянюк Ирина Алексеевна

10. Стародумов Егор Сергеевич

11. Филиппов Артём Аркадьевич

12. Хренков Илья Александрович

13. Шаталова Алина Аркадьевна

14. Шубская Алина Вадимовна

2 Защита ВКР Локальная

ГЭК № 2

10.06.2024 10:00-18:00 ул.

Шаболовка,

1. Боткина Анастасия Николаевна

2. Вепрев Альберт Андреевич

3. Жуков Марк Михайлович

02.05.2024 № 2.10-02/020524-1

д. 26, ауд.

4305

4. Иванова Анна Сергеевна

5. Кузьмина Наталья Александровна

6. Мамедов Теймур Азерович

7. Пожевилова Екатерина Васильевна

8. Сафонов Максим Алексеевич

9. Слободянюк Максим Сергеевич

10. Сусов Ярослав Игоревич

11. Тагаева Дилара

12. Таджиев Арслан Рустамович

13. Чапышев Илья Олегович

14. Штокман Алина Ильинична

15. Ядренников Олег Денисович

3 Защита ВКР Локальная

ГЭК № 3

11.06.2024 10:00-18:00 ул.

Шаболовка,

д. 26, ауд.

4305

1. Бугаенко Валерия Максимовна

2. Буланова Валерия Сергеевна

3. Вяльцев Михаил Борисович

4. Кудашкин Алексей Евгеньевич

5. Кузьмин Егор Александрович

6. Никитин Михаил Михайлович

7. Орехова Карина Аветовна

8. Пикаев Семён Олегович

9. Редькин Даниил Андреевич

10. Соколова Анна Александровна

11. Сорокин Андрей Михайлович

12. Трашкина Софья Вячеславна

13. Шонов Денис Олегович

14. Ярославцев Дмитрий

Владиславович

4 Итоговое заседание Президиума ГЭК 13.06.2024 10:00 ул.

Шаболовка,

02.05.2024 № 2.10-02/020524-1

д. 26, ауд.

4409